
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/380/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

z dnia 22 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXIV/178/2016 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 27 października 2016 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom niektórych składników wynagrodzenia oraz nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 1005 i 1079) oraz art. 30 ust. 6 oraz ust. 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730), 

po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Miejska w Łobzie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/178/2016 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 27 października 2016 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

niektórych składników wynagrodzenia oraz nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 5057 i 5058, z 2018 r. poz. 4880 oraz z 2019 r. poz. 4784), w załączniku 

"Regulamin określający wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom niektórych 

składników wynagrodzenia" wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) szkole – należy przez to rozumieć publiczne: przedszkole i szkoły podstawowe wymienione w art. 1 

ust 1 Karty Nauczyciela, dla których organem prowadzącym jest Gmina Łobez;”; 

2) w § 6 w ust. 9 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) mentor 4,6 % stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela początkującego posiadającego tytuł 

zawodowy magistra z przygotowaniem pedagogicznym za każdego nauczyciela powierzonego 

opiece.”. 

§ 2. Dodatek funkcyjny w wysokości określonej w § 6 ust. 9 pkt 3 załącznika do uchwały 

Nr XXIV/178/2016 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 27 października 2016 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom niektórych 

składników wynagrodzenia oraz nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 5057 i 5058, z 2018 r. poz. 4880 oraz z 2019 r. poz. 4784), zmienionym 

w § 1 pkt 2 niniejszej uchwały, przysługuje nauczycielom, o których mowa w § 2 rozporządzenia Ministra 

Edukacji i Nauki z dnia 24 sierpnia 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnych 

stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. poz. 1798), 

na okres wskazany w § 2 rozporządzenia. 

§ 3. Dodatki funkcyjne, o których mowa w niniejszej uchwale, przysługują od dnia 01.09.2022 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 4040



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Joanna Sienkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4040


		2022-09-30T12:55:33+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




